Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COMUNICADO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO  Nº 010/2017

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 0102/2017

O Município de Vila Rica- MT, através da Pregoeira Oficial, Srª Cristina Magalhães Castro designada pela Portaria nº.
012/2015 torna publico à Adesão 010/2017 à Ata de Registro de Preço 021/2017, proveniente do Pregão Presencial
027/2017, realizado no Município de Canabrava do Norte MT, que teve como objeto contratação de prestação de serviços
em locação  de som, palco, iluminação, telões e outros, para atender solicitação da Secretaria de  esporte.  Dentre as
empresas vencedora do Certame  teve a empresa J. PRESSI  SERVIÇOS ME  (16.501.192/0001-50) o qual conseguiu
arrematar os lotes os quais temos interesse.

Vila Rica / MT, 27 de Dezembro  de 2017

CRISTINA MAGALHÃES CASTRO

Pregoeira Oficial Portaria nº 012/2015

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8908ff41

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:50:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial